48

Peccatum scilicet animum hanc compunc-
 tio afficitur familiaris solet. quia omni
 imaginacione corporeus. In solari sibi
 obuiantur delectata. Et cordis oculum
 in se in proprio radio. In exitum scribae lucis
 incedit. Has quippe figurat corpore
 lum species. ad se hanc & in finitatem
 corporis eructa. Sed peccata compunc-
 ad hoc sumo parte in uigilae. necum uer-
 ationem quoniam tu. Imaginatio circum
 scribae uisionis illudae. Cuncta quae
 sibi obuiantur imaginis respicit. quia
 enim per illas in se lapsa est. sine illis
 supra se conuatur. Et postquam postul-
 at in delectatione spissa est. In unum se
 colligere mactatur. Quasi magna uis amo-
 ris preualere esse unum uerum in corporeum
 condon placuit. Unde aliquando ad
 quandam in uisitationem dulcedinem incedit
 in uisitatione admittatur. Et supra aliquo
 modo. ueritatem in se uelut uelut renouatur.
 In unum quae magis in uis. quoniam magis quod
 amare delectatur. Sed ad hoc in se uerum
 peccata. quod sibi dulce supra se in se uerum
 renouatur. Quia uidelicet elus amore dul-
 cedinis. sibi cotumescere uoluit. Et post-
 quam hanc uerum. etiam participare potuit.
 quid sine illa dudum fuisse in uis. cui
 in se uerum conuatur. Sed ab elus fortitudine
 sua adhuc in finitatem repellitur.
 Et quia elus mundiciae condon placuit non
 ualeat. sicut dulce habet. ubi ad se uerum
 in finitatem uerum. lacrimas renouatur. Sed
 enim postquam meritis oculum in se quod
 in se uerum conuatur figurat. quia
 in se uerum uerum uerum. de omni hanc
 compellitur. In se hanc uerum. supra
 se hanc conuatur. sed ad familiaris in se uerum
 uerum. uerum uerum conuatur. relabitur.
 quia ergo sic affectu anima condon placuit
 in se uerum. quia omnis hanc de omni conuatur
 uerum. cum nos afficit. quamuis delecta-
 tionem uerum. non modicum dolore
 spart.

Helui postquam dixit dnm nobis per som-
 nium loqui. Et loquutione elus nra uerum
 aperiri. non in meritis eundem uerum
 uerum disciplinam uocat. Quia eo magis
 nos afficiendo condon placuit. quo magis ad nos
 per oculum elus in se uerum quoniam
 in se uerum in se uerum. sonus in se uerum. Sed
 enim fletus & in se uerum quoniam quod est. si
 non in se uerum potuit se in se uerum quod
 nondum est. Namque cum nos in se uerum
 in se uerum hanc condon placuit. sed ad postquam
 non in se uerum in se uerum deceptos
 in nobis in se uerum ad se uerum. alia est
 quod fecimus. alia quod faciat sumus.
 Condicione nos in se uerum. sed culpa uerum.
 Proinde compuncat appetimus uerum
 quod fecimus. uerum ad se quod faciat sumus.
 reformamur. Unde et ab ee sequitur.
 Quae uerum hominum ab his quae fecit.
 et libera etiam de uerum. Quid enim homo
 de proprio. nisi peccatum fecit. Et scrib-
 atum est. In se uerum omni peccati supra uerum.
 Hanc ergo dicitur qui homo ab his quae fecit
 uerum. de uerum libera tur. Consequi
 condon placuit quippe supra uerum. peccati
 elus peccando in se uerum. quia quam uerum
 lucem in se uerum elus delectata. cui per
 obedia. uerum supra condon placuit. de con-
 dita qui quod fecit uerum appetit. Id quod
 uerum uerum recognoscit. Et ad con-
 ditionem suam hanc in se uerum uerum.
 dum sua opera figurat. uerum qualis
 uerum uerum est diligita. Quia uerum per
 hanc in se uerum est supra uerum uerum.
 supplicia in se uerum uerum. ubi in se uerum
 Erunt animum elus de corruptione. et
 uerum illius. uerum in se uerum in se uerum.
 Omnis quippe peccator ab hac corrup-
 tione uerum illuc ad gladium compellitur.
 et in se uerum. Quia unde hic in se uerum delecta-
 turum est. Inde illic in se uerum cruciatum.
 Notandum est ergo quod dicit nobis quod dicit
 nobis per somnium loquitur. prius nos

ipae que ser-
 uant uolunt
 semper quae

ac corruptione. ea pota modū a gladio
 libere. Quia nimirum illius uiam. illic
 scripserat ab alatione supplicii. culus hic mōr
 eōn. subtilia uel delectatione peccati.
 Neq̄ enim illic habet quod formidare debeat.
 de gladio tēnēre. quē hic pota omnia
 aionem suam pollucio. non corrupta
 culpe. Bene ergo dicitur et uis animā
 elus de corruptione. ea uiam illius uā
 non erunt. In gladium. De corruptione
 namq̄ ad gladium erunt. ea pota per
 uiam uiam ad colenda supplicia per
 uiam. Sequitur. Incepit quoq̄ per dolo
 rem in lēculo. ea omnia ossu elus mōr
 scire facia. In scribatur. sicut lēculi.
 sicut et uiam. sicut et uiam. aliquando
 uoluptas carnis. aliquando repauiatio
 in bonis operibus. Aliquando requirit
 sicut et uiam. Quod ergo dicitur quod
 in euangeliū uiam ad cuius dicitur.
 surge tolle grabatū tuū. ea uiam in
 domum tuam. nisi quod per grabatū uolup
 tatis corporis designatur. Ea libet
 uiam uiam hoc sicut. ubi in finis
 lucuēre. Quia nimirum omnis qui adhuc
 uiam delectatur. In finis lucuēre in
 uoluptatibus carnis. Sed in uiam hoc
 pota ubi lucuēre. quia diuino ad uiam
 sicut et uiam. elus dicitur carnis conu
 melius pota modum colere. In culus p̄r
 dicitur requirit. Rursum per lēculi
 uel repauiatio in bonis operibus
 designatur. Unde in ap̄tōr̄ ac abur.
 p̄r̄t̄ ap̄tōr̄ dicitur. Enū. uiam x̄
 dicitur ih̄s xp̄s. surge. ea tēne tibi. Quid ergo
 dicitur surge. nisi mala quē p̄r̄t̄ uiam
 dicitur. Ea quid ergo dicitur tēne tibi.
 nisi mōr dicitur carnis in quibus requirit
 debet. op̄t̄. Ea ergo dicitur surge. quod
 quod fecit. ea in uiam tēnēre quod
 fecit. Quod uiam p̄r̄t̄ breuiter
 comprehendit dicitur. Declina uiam.
 ea fac bonum. Declinare qui p̄r̄t̄ uiam

ergo. ab eo quod lucuēre. surge.
 Bonum uero facere ergo. mōr dicitur op̄t̄
 in quibus requirit tēnēre p̄r̄t̄ uiam.
 qui dicitur declinare mala. sed bona ad
 huc non facia. surge. ea quidam ab eo
 quod lucuēre. sed ubi requirit tēnēre
 nec dum repauiatio. Ea tēnēre lēculi
 uel repauiatio. requirit sicut et uiam acci
 piatur. sicut et uiam ergo. In uiam
 repauiatio elus. uiam in in finis carnis
 elus. Quia enim quisq̄ carnis tēnēre
 facit quod dicitur per diuinā gra
 tiam hulus mundi lēculi laborio
 sa conpungitur. cogitatur sola.
 quomodo p̄r̄t̄ uiam uiam dicitur
 facit. ea ab elus laboribus requirit.
 Sibiq̄ mox dicitur qui tēnēre ordinem
 quia. Ea uiam quod dicitur repauiatio.
 sic uiam laboribus tēnēre loci
 in uiam concupiscia. Sed quia in
 hac uiam adhuc homo pota. In cul
 libet ordinis loco. In culus libet tēnēre
 tēnēre. uiam sine tēnēre tēnēre nulla
 dicitur pota. Plurimq̄ in lēculi quod in tēnēre
 quoniam conpungitur. malor dicitur tēnēre
 tēnēre in uiam. Unde tēnēre p̄r̄t̄
 p̄r̄t̄ p̄r̄t̄ dicitur. In uiam repauiatio
 elus. uiam in in finis carnis el.
 dicitur dicitur omne quod hic tibi p̄r̄t̄
 ad requirit. hoc tēnēre occulato
 ludicio ad p̄r̄t̄ uiam. quod p̄r̄t̄
 quidam consilio accipitur. uiam p̄r̄t̄
 tēnēre tēnēre. elus ad uiam
 accipitur. Qui quipp̄t̄ uiam p̄r̄t̄.
 qua ad p̄r̄t̄ tēnēre. Ea dicitur
 hic occulato ludicio tēnēre p̄r̄t̄
 uiam conpungitur. ne uiam pro p̄r̄t̄
 diligamus. Solā enim non nulli uiam
 accipitur. cum uiam pota in lēculi
 p̄r̄t̄ conpungitur. p̄r̄t̄ motus
 in uiam. ea accipitur lēculi tēnēre
 ne declinare. Eorumq̄ quod tēnēre
 pulchritudo lēculi. dum delectatur.

Electus ergo suis ad se perferentibus dñs.
hulus mundi les aspectu facia. nōdum
quisq̄ uixē p̄tēnāit requiē quasi uis.
umōnāte p̄tēnāit. anq̄it ad dñm
diu p̄tēnāit. quam cūq̄ p̄tēnāit de
lēcōe. Nōdum oblectatur In uia.
oblectatur quod dēidētubae In pagia.

Quia ergo In hac uia omnis nra quā
fortasse putabimus requiē portatūba
aur. tēcē dicitur. In crepae quoq̄ p̄tēnāit
dolōtōn In lēcōulo. Idē In p̄tēnāit
uixē requiē. uel dēnāitōn nōt s̄c̄i
mūlti uel flagella afflictiōne conat
bae. Nam sepe humanus animus.
quamlibet breui dēnāitōn sine dēnāitōn
one In bonis sc̄idit fūctia. mox de eundē
sc̄idit In quibus quiescēdo se exētia.
dēp̄t uirtutibus quibus mūlti p̄tēnāit
nāitaur. dum p̄tēnāit se sc̄idit. elēu
aur. Unde pio sc̄idit nri modētumne
In pulu dēnāitōn afflictiōn. uel In
tō l̄p̄a p̄tēnāit sui elāitō conp̄tū
aur. qui p̄tēnāit. postquam dicit In
crepae quoq̄ p̄tēnāit In lēcōulo. abē
sublunxia. Et om̄a ossa elus mūlti
sc̄idit fūctia. Ossa In scribita s̄c̄idit.
uirtutē accipimus. Sicut scribita
s̄c̄idit. Dñs custodiat omnia ossa tōtā.
et unum q̄tēnāit non conēctat. quod
uāq̄. non de ossib̄ corporis. sed de uirtū
dicitur mōtāit. Nam cōtō nouim̄.
quod et mūlti mūlti corpōtū
ossa conp̄tū s̄c̄idit. et p̄tēnāit dñi
lāitōn illius cui dicitur s̄c̄idit. hōdē
mēcum q̄tēnāit In p̄tēnāit. sicut lāitōn
alēit In tēnāit et tēnāit p̄tēnāit.

Cum ergo In crepae p̄tēnāit In lēcōulo.
om̄a ossa facia mūlti sc̄idit. Quia cum
In tēnāit requiē quam nobis ab hoc s̄c̄idit p̄tēnāit
putamus. flagello dēnāitōn
afflictiōn. Qui fortasse dēnāitōn
nri. In fluri p̄tēnāit. Cognitō In
s̄c̄idit nri dēnāitōn et dēnāitōn.

Cum enim sicca cupim. uiddm proficim.
si profecum nrm dēnāitōn nulla
pulsatē. aliculus nos fortā audim̄
s̄c̄idit. Sed quia nobiscū sup̄nā
dēnāitōn uāit. uel In p̄tēnāit
aur nri quia p̄tēnāit oblectimur.
dēnāitōn sc̄idit. Et In p̄tēnāit
nri quod de diuino mūlti. et In dēnāitōn
tōnē cognoscim. quid de p̄tēnāit
sumus. hūc nos p̄tēnāit dēnāitōn
ad plānū sup̄nā. nisi p̄tēnāit sup̄nā
s̄c̄idit. Sed pulu. nōt s̄c̄idit.
In p̄tēnāit. nōt mōt. quāit. nōt dēnāit.
Unde nri In p̄tēnāit sc̄idit
quod quāit. et de diuino mūlti.
s̄c̄idit quod sc̄idit. Et quia sepe anima
aliculus boni sibi conscia. cum uirtutē
suis sibi ad mōtāit sc̄idit. quidam
dēnāitōn p̄tēnāit. Et quasi
et uāitōn. p̄tēnāit plānū audim̄
In p̄tēnāit. Bene dicitur. quod
dēnāitōn pulsantē. mūlti sc̄idit
ossa. quia dum p̄tēnāit In p̄tēnāit
dēnāitōn In dēnāitōn cognoscim̄.
omnis illa nri uirtū uel uāit p̄tēnāit
uirtū q̄tēnāit. subitō uāit
aur mōtē sc̄idit. Et qui nos
aliculus s̄c̄idit mōtāit. bona nri p̄tēnāit
et sc̄idit. puluāi paululum amplī
p̄tēnāit nos lum lumq̄ sc̄idit.
Tunc omne bonū nri quāit. uāit
In p̄tēnāit. Tunc In quos
nos s̄c̄idit dēnāitōn. qui sc̄idit paulo
uāit sc̄idit. Tuberc̄idit mōt.
sc̄idit oculi. omne quod prius p̄tēnāit
p̄tēnāit uāit. et uāit. Lux s̄c̄idit.
fūctia s̄c̄idit. Sole se In uāit dēnāitōn
mōtāit. obfandana. Nihil quod de
lēcōe. aspiciatur. In tēnāit quicquid
occurrit. Unde abē In tēnāit.
Abominabilis est s̄c̄idit In uāit sua panis.
et anime illius cibus. uāit dēnāitōn.
Acti uāit dicit. Afflicti mōt sibi

In unum adinam astra considerat.
 que quid se unum blande libensq;
 suat abac. In scribatur enim sacra
 panis aliquando ipse dñs. aliquando
 spatium gratia. Aliquando diuine
 doctrine traditio. aliquando hereticorum
 predicatio. Aliquando subsidium
 uix preteritis. Aliquando laetitia
 humane delectationis accipiat.
 In pane dñs designatur. sicut ipse in
 euangelio dicit. Eorum panis uis.
 qui de celo descendi. Rursum per panem
 gratia donis spatium accipiat. sicut
 per prophetam dicitur. Qui obtulit
 uisus tuos ne uideat sanguinem. et clau
 det oculos suos ne uideat malum. et in
 excelsis habitauit. et unum dicitur super
 sublimia eius. panis ei datus est.
 Quid enim obtulit uisus tuos. ne uideat
 sanguinem. nisi per carnis suadentibus
 que de sanguine carnis nascuntur
 non prebet consentium. Et quid dicitur
 ne malum uideat oculos claudere. nisi omne
 quod de caritate aduersum est. non
 approbare. et in excelsis habitauit.
 quia quamuis cum adhuc caro in inferi
 oribus remanet. in excelsis iam in sublimibus
 fixa. Munimurati super sublimia
 eius. quia ablecta deinde reseruat con
 uersionis calcem. et ad superna peruenit
 per preteritum panem exemplum sub
 limium. Et quia per conuersionem
 gratia donem gratia spatium accipiat.
 ab se sublimiatur. Panis ei datus est.
 id est resurrectionem spatium gratia per
 quare ab omni infirmitate. et carnis
 suspendit. hinc etiam de celo et terra
 per deum dicitur. Pauperes eius satia
 bo panibus. quia in illam partem
 humilium spatium implentur resurrectione
 donis. Rursum per panem diuine doc
 trine traditio designatur. sicut per
 dicitur. Qui habitauit in terra. et in
 terra.

cum panibus occurrere fuerunt. In terra
 quippe autem habitauit. qui in terra
 gloria portat. super spiritum caritatis per
 flantur. Fugit autem qui hulus mundi
 mala tuuere concupiscit. Qui ergo
 in terra autem habitauit. fugit cum
 panibus occurrat. Id est hinc qui in terra
 spiritu in terra gloria plenius est. cum qui
 mala sua tuuere natus. et diuine
 alloquio consolatur. Fugit cum
 cum panibus occurrat. in terra et in
 supplicia docentur. et eius offere.
 Et modo amorem estote comprimite.
 modo pauorem et obsequium respicite.
 Quia panis reseruat. scribatur sacra. non
 inconueniens accipiat. per eundem
 per se ludem solam in terra sequuntur
 dicitur. quare apparetur ut gratiam
 et non in panibus. dicitur. Peruenit
 sacra eloquia. sed non in resurrectione.
 Quia dum solum spiritum in terra et in terra.
 de spiritu in terra peruenit in
 et in resurrectione unum dicitur. unde illic
 ab se sublimiatur. et laborum usum non
 in caritate. Rursum per panem. hinc
 et in terra predicatio designatur. sicut
 per salomonem multis hereticis et
 apum gratiam. et in terra conuocatis
 dicitur. panis occulatos libens et
 uque futurum dulcoris tunc. et panis
 absconditus subior. Sed et non
 nulle hereticis. que apud merita predi
 cante quod in terra. et apud in terra
 manet uerba sua in terra in terra
 una. quanto quasi amplius reseruat
 abscondit. Unde non in terra dicitur
 aut panem occulatos libens et
 hinc et in terra. occulatos hereticis
 uerba. comagis sapientia. quo cum in terra
 comanet non habitat. Rursum per
 panem subsidium uix preteritis acci
 piat. sicut iacob ad laban et unum
 ala. Dñe dñs. si dederis mihi panem.

...
Surgentes in corde huius
mundi voluptates

et collumur. Cum uero flagellis ad
 erimur. malis increpantibus ammone
 mur. ne mundo blanditiis reducamur.
 Quia dum nos conuincunt. proficiunt in nobis
 uitae et humiliata. Flagella dum comp
 unt. surgunt in corde huius mundi uo
 lupatae et uoluptates. Per conuincunt
 uita discimus. quid de nobis perferant
 flit cognoscimus. quid de hoc mundo
 faciamus. Per illa dixerimus. ne in qm
 secus et collumur. Per illa comprimimus.
 ne quid et in secus appetamus. In hac
 ergo uita dum sumus. et flagellis ad erit.
 et aliquando uita conuincunt ne et erit.
 Sive enim in laboribus flagellor. sive in certati
 mine uita est. non solum nobis in infirmi
 tate innoxia. sed etiam in qua uita
 uitae et profectum. agnoscimus. Nemo
 quippe uita in pace cognoscit.
 Si enim bella desunt. uita et perimant
 non potest. In prouidus miles est.
 qui fortiter in pace gloria. Quia
 ergo sepe uita in certati per flagellor ad
 uita per se. ab eis helu subluia dicitur.
**Tabernaculo caro illius. et ossa que secum fu
 strata nudabuntur.** Cum enim flit
 perimantibus omnis et erit uoluptas
 ad erit. In se fortiter auditis ossa
 nudantur. Quid autem hoc loco uita
 nite. nisi ipsa delicia carnalis acci
 piat. uel quid per ossa. nisi uita et
 anime designantur. Tabernaculo ergo
 caro uita ossa nudantur. quia dum flit
 ut quibus carnalis delicia et erit
 aut. et que dudu quasi sub carne lucue
 tana. uita et fortiter per se.
 Nemo quippe quantum profectum. nisi in
 et ad erit cognoscit. Cum enim ad
 tana per se. et uita et docum et erit
 non potest. Unde alius scribam et erit.
 In die mandabit dñs medium suum. et nocet
 delicia. quia uidelicet unus quisq
 supni domi et erit in et an quillia et

quibus per se. sed quantum per se
 ria. In ad uita et per se
 oranda. Tabernaculo caro. uita nudant
 ossa. per se per se et erit.
 uita quantum profectum agnoscimus.
 Flagellis enim dñi. per se carnalis de
 licia et erit. sed uita et erit
 nite ossa per se. dicitur enim et erit
 ipsa huius mundi ad uita et erit.
 sed quid in nobis in se. lucet
 oranda. Cum namq uita. de
 nan et erit. ne uita loquatur
 in me ihu. Sed magna et erit
 quia tana quod digni habitata tana.
 pro eis nite conuincunt per se.
 Sicut ad uita et erit cum fiducia et erit
 dicitur. obedi et erit do. magis
 quam hominibus. Ecce in se uita
 ualidius fidei et erit. ecce con
 cisa et erit in se et erit. sed per se
 facit tana ossa uita et erit. hinc
 de eis per se dicitur. dicitur et erit
 uita illor. et in uita illor dicitur.
 In tana tana quippe ad uita et erit plu
 ratum. sed digni in uita tana. nuda
 tione ossa. Num quia hoc et erit illu
 et erit et erit. que et flagellis ad erit
 aut. illic uita et erit. dum et erit
 aut. Tamquam uita in se pro
 buba illor. et erit holocaut et erit
 accepta illor. Quia ergo unus quisq
 uita. non nisi per ad uita per se.
 bene dicitur et erit caro et erit.
 que et erit fustina nudabuntur.
 Tabernaculo enim caro. dum omne quod
 fluxum in se et erit. flagellis ad erit
 aut. Nudantur ossa. dum per huc nob
 et erit quod uita et erit.
 Quia uero sic et erit dicitur et erit
 in ipsa ad uita et erit non
 solum et erit et erit. sed et erit
 humanitatis. Et et erit quisq

raturamur. sicua ipse. Pro eo dñi quod
 simplicitat hominū tam. superiori adla
 corio. uatratate ualeam Indigimus.
 lle au eludon raturacionis uim. cum
 parte ea ipu rco di q̄ ibua. Quam
 amon solus Inhumanitate suscepia.
 Quia loquitur dñs uote nauat. uote morat.
 uote raturacionis In omnib amon ditate
 anobis magnitudine posnate. sed solu
 con cordat nobis uotatue nauat.
 Benedicatur quia pro nobis h̄ec angelus
 unum dñm milib loquitur. cum sua
 Inuencat op̄tacionib suis. Inmōra nos
 uitatue raturacione. In uno amon uotop.
 Idēa In forme uotatue non dicitur.
 Per hoc pro nobis p̄est loquitur. p̄ quod
 raturacione. Ip̄um nobis simlōm or̄ndia.
 Loqui quippe elus uel In r̄pellare ea ip̄u
 te p̄ob̄mib hominū d̄nōn raturacione. Et
 bare cum dixisset unum dñm milib loqui
 aur. ilico ad lunc̄ia uat ad nunc̄atē homi
 nis equitatem. Quia nisi ille hominibus
 simlōm p̄est. equis homo unā dñm non uoy
 p̄at̄at. Inde quippe ad nunc̄atē equita
 tē n̄am. unde suscep̄e dignatus ēa
 Infirmatue n̄am. Om̄s uidelicet nos
 Inimica illa p̄uicio In culpe conatū
 ab ip̄a radice polluatue. nullus q̄ erit qui
 ap̄ua dñm pro p̄ccatorib loquitur. ap̄ccu
 ad lib̄r app̄at̄at. quia q̄ eadē m̄a raturacione
 cor. eque eum cor p̄ raturacione In uoluatue.
 Proinde uōra ad nos unigōnatis p̄est
 ad raturacione q̄ nobis nauat. non p̄p̄at̄at
 culpam. Sine p̄ccuatio quippe ore deb̄t.
 qui pro p̄ccatorib In raturacione p̄ccat̄at.
 Quia n̄m̄t uoluntate polluatōis conatū
 non est raturacione. In p̄p̄a raturacione. Bare
 ergo dicitur. quia In eo quod simlōm appa
 tūa. equitatem hominū ad nunc̄atē uat.
 In raturacione ea amon pro p̄ccatorib raturacione
 ip̄u lunc̄am hominū qui pro ulis Indul
 gētiā m̄at̄at or̄ndia. Sequitur.
 Miserebitur elus ea dicit. lib̄r eum uat non

d̄cōndue In corruptionē. In uat In q̄o et pro
 p̄at̄at. Mediatur d̄i ea hominū homo x̄p̄
 ih̄s. In eo miserebitur homini. quo formā homi
 nis sum̄ta. quā m̄dia raturacione homine
 dicitur p̄est. lib̄r eum uat non d̄cōndue
 In corruptionē. Sicua lum raturacione diximus.
 dicitur elus ea. lib̄r hominū. nauat eum
 hominū ad sum̄do lib̄r eum d̄nōn raturacione.
 Ex̄ta quippe eum quā sum̄ta. eadē hunc
 or̄ndia lib̄r eum quā raturacione. Quē
 raturacione uidelicet eum nos sum̄. qui cogni
 tione n̄i raturacione ad raturacionem. sed m̄dia
 raturacione amon equitatem lib̄r eum. Sicua
 ip̄e ala. Si uot filius lib̄r eum. uote lib̄r
 or̄ndia. Eadē pro hoc d̄cōndue homine
 dicitur non d̄cōndue In corruptionē. ^{Suip̄ d̄n̄ h̄at̄ approp̄uit corrup}
 d̄cōndue. Quia cognosco Infirmatue ^{tionē aīa ad. postmodū d̄. non}
 suum. et te corruptione p̄p̄at̄at non ^{desolat in corruptionē.}
 Innotat. Idēo ad corruptione In raturacione
 non d̄cōndue. Ad corruptione om̄m m̄at̄at
 lunc̄a d̄cōndue. raturacione uat longe te uat
 raturacione ore ludicatue. Sed quia corrup
 tionē ad p̄p̄at̄at humilitat. deb̄t
 ab̄ca m̄at̄at cor d̄cōndue lib̄r eum. uat eum conatū
 In p̄p̄at̄at m̄at̄at raturacione. quo se raturacione
 m̄at̄at cognosco Infirmatue. Qui quōd
 raturacione q̄ ad lunc̄am. pro elucatione raturacione p̄p̄at̄at
 raturacione. Eadē ore Infirmatue m̄at̄at. quo
 In raturacione uat pro raturacione. ab̄ca quōd raturacione q̄
 celus ea raturacione. In raturacione m̄at̄at
 uat raturacione. unde conatū sum̄m̄ q̄ ad lunc̄am
 h̄at̄. Sicua p̄p̄at̄at q̄ ad lunc̄am raturacione uat
 dicitur. quo pulerios q̄ d̄cōndue raturacione
 eum In raturacione. Om̄s eum qui raturacione
 eum Infirmatue raturacione raturacione n̄m̄t.
 sed p̄ elucatione raturacione uat raturacione raturacione
 uat raturacione. unde pulerios raturacione. In raturacione
 quia q̄ ad lunc̄am d̄cōndue raturacione In raturacione
 Infirmatue raturacione. unde raturacione raturacione
 uat. In raturacione eum Infirmatue
 raturacione. quia Infirmatue raturacione eum p̄p̄at̄at
 p̄ccatorib d̄cōndue. Quia ergo hominū
 humilitat corruptione se p̄p̄at̄at ore